
SUOMALAINEN IT MILL VALITTU YHDEKSI SOFTWARE 2007-
KONFERENSSIN ‘INNOVATION SHOWCASE’ -YRITYKSESTÄ

San Francisco, CA – 12.4 2007 – IT Mill Oy on ensimmäisenä 
suomalaisyrityksenä valittu 25 Innovation Showcase 
-voittajayrityksen joukkoon Software 2007 -konferenssissa.

Sand Hill Group on valinnut 25 ohjelmistoteollisuuden huippua edustavaa innovaattoriyritystä, 
jotka pääsevät mukaan Software 2007 -konferenssin yhteydessä pidettävään ‘Innovation 
Showcase’ -tilaisuuteen. 

IT Mill valittiin mukaan ”International Innovation Showcase” -ryhmään ainoana 
suomalaisyrityksenä. Ryhmään valitut muut 6 yritystä tulevat Englannista, Israelista ja Intiasta.
 
“Olemme erittäin ylpeitä siitä, että yrityksemme on katsottu Innovation Showcase -nimityksen 
arvoiseksi, onhan Software 2007 ohjelmistoalan suurtapahtuma”, iloitsee IT Millin toimitusjohtaja 
Joonas Lehtinen. “Valinta on osoitus IT Mill Toolkit -tuotteemme edistyksellisyydestä myös 
kansainvälisesti.”

“Tämän vuoden showcaseen valitut yritykset osoittavat, että ohjelmistoalalla innovaatiot elävät ja 
voivat hyvin”, kertoo M.R. Rangaswami, Sand Hill Groupin perustaja ja Software 2007 
-konferenssin johtaja. “Innovation Showcase tarjoaa voittajayrityksille erinomaisen tilaisuuden 
esittäytyä ohjelmistoalan avainyleisölle.”
 
“Viime vuoden 20:stä showcase-yrityksestä kolme ostettiin, mukaanlukien Googlen ostama 
Jotspot. Lisäksi kuusi showcase-yritystä sai yhteensä $65 miljoonaa riskirahoitusta”, toteaa Petri 
Virsunen Blue White Venturesta, joka on järjestänyt Software 2007:n Finland-paviljongin.

Software 2007

Software 2007-konferenssin teemana tänä vuonna on 'Powered by Innovation'. Konferenssi 
pidetään Santa Clarassa, Kaliforniassa 8-9.5.2007 nyt jo neljättä kertaa. Paikalle odotetaan 
yli 2000 ohjelmistoalan johtajaa, sijoittajaa, lehdistön edustajaa, analyytikkoa sekä 
ohjelmistoteollisuuden ammattilaista. Tapahtuma on keskeisimpiä ohjelmistoteollisuuden 
tapahtumia ja puhujina ovat mm. Steve Ballmer (Microsoft), Prof. Hasso Plattner (SAP) ja 
Ed Zander (Motorola). Lisätietoja: www.software2007.com

Oy IT Mill Ltd

Oy IT Mill Ltd on vuonna 2000 perustettu suomalainen asiantuntijatalo, joka on erikoistunut 
WWW-käyttöliittymien kehittämiseen ja niihin liittyviin tekniikkoihin. Yritys tarjoaa 
kehitysvälineitä ja palveluita yritysten WWW-järjestelmien suunnitteluun ja kehitykseen. 
Yrityksen päätuote 'IT Mill Toolkit' on Java EE ympäristöön tarkoitettu www-käyttöliittymien 
kehitysväline Web 2.0-sovellusten rakentamiseen. Lisätietoja: www.itmill.com 
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